
 
 

UCHWAŁA NR XIII.85.2025 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  ustanowienia  zasad ,  na  jakich  sołtysom   przysługuje dieta  oraz  
zwrot  kosztów   podróży służbowej. 

Na podstawie art.37  b  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  ( J.T. Dz.U.  z 2024 r.  
poz. 1465 ) Rada  Gminy  Mędrzechów  -  uchwala  ,  co  następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr XXVIII.175.2021  Rady  Gminy Mędrzechów  z dnia 28 grudnia 2021 r.    w sprawie  
ustanowienia  zasad ,  na  jakich  sołtysom   przysługuje dieta  oraz  zwrot  kosztów   podróży służbowej  ( Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego  z 2021 r.  poz. 8156) wprowadza  się  następujące  zmiany: 

1) § 2 otrzymuje  brzmienie : 

„§ 2. Ustala  się  miesięczną  zryczałtowaną  dietę  przysługującą  sołtysowi ,    w  wysokości 600,00 zł 
”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2792


	UCHWAŁA NR XIII.85.2025 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-28T13:26:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




